REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TUNJA TRIBUNAL CONTENCIOSO Administrativo Oral 000

Traslado Liquidacion Costas Art. 393 No 4

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

- SECRETARIA DE

Fecha: 22/01/2014 Entre: 23/01/2014 y 27/01/2014
Pagina: 1
i . ) i Fecha de i . Fecha de

Numero Expediente Clase de Proceso Magistrado Ponente Demandante / Denunciante Demandado / Procesado Fijacion Dias de Termino Desfijacion

15001233300020130007300 ACCION DE NULIDAD Y LUIS ERNESTO ARCINIEGAS GERMAN GONZALEZ AYALA . CAJA NACIONAL DE 23/01/2014 3 27/01/2014
RESTABLECIMIENTO PREVISION SOCIAL

] ~ DELDERECHO i

15001233300020130037300  ACCION DE NULIDADY  FELIX ALBERTO RODRIGUEZ  MARIA GALDYS PEREZ JIMENEZ SECRETARIA DE EDUCACION 23/01/2014 3 27/01/2014
RESTABLECIMIENTO - ' DE BOYACA
DEL DERECHO

15001333100520120004401 ACCION DE NULIDAD Y Cl1 ARA ELISA CIFUENTES EDINAEL AUGUSTO SUAREZ DIPARTAMENTO DE BOYACA 23/01/2014 3 27/01/2014
RESTABLECIMIENTO PINLEDA -SECRETARIA DE
DEL DERECHO F!I UCACION DE BOYACA.

15001333300120120012701 ACCION DE NULIDAD Y FELIX ALBERTO RODRIGUEZ INES MORENO DE AVENDANO MINISTERIO DE EDUCACION. 23/01/2014 3 27/01/2014
RESTABLECIMIENTO FONDO DE PRESTACIONES

~ DEL DERECHO o SOCIALES DEL MAGISTERIO

15001333300320120004501 ACCION DE NULIDAD Y CLARA ELISA CIFUENTES JORGE ARMANDO RODRIGUEZ DEPARTAMENTO DE BOYACA 23/01/2014 3 27/01/2014
RESTABLECIMIENTO - SECRETARIA DE
DEL DERECHO EDUCACION DE BOYACA.

15001333300320120014301 ACCION DE NULIDAD Y FELIX ALBERTO RODRIGUEZ PAULINO SUAREZ VILLAREAL FIDUCIARIA LA PREVISORA 23/0172014 3 27/01/2014
RESTABLECIMIENTO

o DEL DERECHO o - )

15001333300320120014401 ACCION DE NULIDAD Y LUIS ERNESTO ARCINIEGAS LAURA HERRERA LOPEZ MINISTERIO DE EDUCACION, 23/01/2014 3 27/01/2014
RESTABLECIMIENTO - FONDO DE PRESTACIONES
DEL DERECHO SOCIALES DEL MAGISTERIO

15001333300320120014701 ACCION DE NULIDAD Y FELIX ALBERTO RODRIGUEZ FLAVIA ALFONSO VARGAS FIDUCIARIA LA PREVISORA 23/01/2014 3 27/01/2014
RESTABLECIMIENTO o

o DEL DERECHO o ) ) o ) )

15001333300420130001301  ACCION DE NULIDAD Y CLARA ELISA CIFUENTES ASUNCION ROJAS CAJA DE SUELDOS DE RETIRO 23/01/2014 3 27/01/2014
RESTABLECIMIENTO DE LA POLICIA NACIONAL

o DEL DERECHO 7 )

15001333300520120004501 ACCION DE NULIDAD Y CLARA ELISA CIFUENTES NELLY DE JESUS MONROY DE DEPARTAMENTO DE BOYACA 23/01/2014 3 27/01/2014
RESTABLECIMIENTO SANCHEZ - SECRETARIA DE
DEL DERECHO EDUCACION DE BOYACA.

15001333300820120014601 ACCION DE NULIDAD Y FELIX ALBERTO RODRIGUEZ HELIA MARIA CEPEDA DF LA FIDUCIARIA LA PREVISORA 23/01/2014 3 27/01/2014
RESTABLECIMIENTO ROTTA
DEL DERECHO

15001333300920120000401 ACCION DE NULIDAD Y CLARA ELISA CIFUENTES MARGARITA MARIA GRANADOS UNIDAD DE GESTION 23/01/2014 3 27/01/2014
RESTABLECIMIENTO DE GARCIA PENSIONAL Y PARAFISCALES
DEL DERECHO

15001333300920120005501  ACCION DE NULIDAD Y CLARA ELISA CIFUENTES BLANCA ROCIO ALARCON PULIDO  DEPARTAMENTO DE BOYACA — 23/0172014 3 27/0172014

o ;* EDUCACION DE BOYACA.

o
‘ + l‘-
. ‘ ) 3!
CAMILO ANDRES'R
SECRETARIO -

PERILLA - Secretario




Pagina:

2

Numero Expediente

Clase de Proceso

Magistrado Ponente

Demandante / Denunciante

Demandado / Procesado

Fecha de
Fijacion

Dias de Termino

Fecha de
Desfijacion

1500133330102012001 1101

15001333301220120000401

15001333301220120002201

15001333301220120004501

15238333300120130009801

15238333300120130t:09901

© 15238333300120130010001

15238333300120130010101

15238333300120130010201

15238333300120130010601

15238333300120130011801

15238333300220130009101

15238333300220130009201

15238333300220130010501

15238333300220130013101

15238333300220130013201

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHQ)

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
PEL DERECHO

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERLECHO

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FELIX ALBERTO RODRIGUE?Z.
CLARA ELISA CIFUENTES
FELIX ALBERTO RODRIGUEZ
CLARA ELISA CIFUENTES
LUIS ERNESTO ARCINIEGAS
1.UIS ERNESTO ARCINIEGAS
LUIS ERNESTO ARCINIEGAS -
1.UIS ERNESTO ARCINIEGAS
LUIS ERNESTO ARCINIEGAS
LUIS ERNESTO ARCINIEGAS

LUIS ERNESTO ARCINIEGAS

LUIS ERNESTO ARCINIEGAS

LUIS ERNESTO ARCINIEGAS
FELIX ALBERTO RODRIGUEZ
LUIS ERNESTO ARCINIEGAS

LUIS ERNESTO ARCINIEGAS

BLANCA OMAIRA SUARLZ
PUERTO

CAMPO ELIAS ACEVEDO GARCIA

JOSE HERNANDO DUARTE MUNOZ

MARIA ESPERANZA FIGUEREDO
RMIREZ

MARCO ANTONIO PATINO MEDINA

JOSE ANTONIO ROCHA BARRERA

JOSE ANIBAL RINCON
HERNANDEZ

JOSE ALLVAREZ PEREZ

LUIS ALBERTO RIVEROS
MARTINEZ

EDUARDO ROJAS

LU1S LISANDRO RODRIGUEZ
GUTIERREZ

GRACIANO CASTANEDA

SALAMANCA

LUIS EDUARDO ROJAS PINTO

REGULO SALAMANCA

JOSE LIBARDO MEDINA
CARDENAS

GLORIA LUCILA TORRES

/

CAMILO ANDRPLS

SECRETARIO

FIDUCIARIA LA PREVISORA

MINISTERIO DE EDUCACION.,
FONDO DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL MAGISTERIO

CAJANACIONAL DE
PREVISION SOCIAL

DEPARTAMENTO DE BOYACA
- SECRETARIA DE
EDUCACION DE BOYACA.

MUNICIPIO DE SOGAMOSO

MUNICIPIO DE SOGAMOSO

" MUNICIPIO DE SOGAMOSO

MUNICIPIO DE SOGAMOSO

MUNICIPIO DE SOGAMOSO

MUNICIPIO DE SOGAMOSO

MUNICIPIO DE SOGAMOSO

" MUNICIPIO DE SOGAMOSO

MUNICIPIO DE SOGAMOSO

MUNICIPIO DE SOGAMOSO

MUNICIPIO DE SOGAMOSO

MUNICIPIO DE SOGAMOSO

[ 7
o
\R-!g-k PERILLA - Secretario

23/01/2014

23/012014

23/01/2014

23/0172014

23/012014

23/01/2014

23/01/2014

23/01/2014

23/01/2014

23/01/2014

23/01/2014

23/01/2014

23/01/2014

23/01/2014

23/01/2014

23/012014

3

27/0172014

27/01/2014

27/01/2014

27/01/2014

27012014

27/01/2014

27/01/2014

27/01/2014

27/01/2014

27/01/2014

27/01/2014

27/01/2014

27/01/2014

- 27/01/2014

27/01/2014

27/01/2014




Pagina:

. . i | . Fecha de B . Fecha de
Niamero Expediente Clase de Proceso Magistrado Ponente Demandante / Denunciante Demandado / Procesado e . Dias de Termino .
Fijacion Desfijacion
CLARA ELISA CIFUENTES FABIO MARINO ROJAS VEGA MUNICIPIO DE DUITAMA 23/01/2014 3 27/01/2014

15693333100120120008801 ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CAMILO ANDR RILLA - Secretario

SECRETARIO \




	Page 1
	Page 2
	Page 3

