REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

TUNJA TRIBUNAL CONTENCIOSO Administrativo Oral 000

Traslado Liquidacion Costas Art. 393 No 4

Fecha:

22/01/2014

Entre:

23/01/2014

y

27/01/2014

							Página: 1
Número Expediente	Clase de Proceso	Magistrado Ponente	Demandante / Denunciante	Demandado / Procesado	Fecha de Fijacion	Días de Termino	Fecha de Desfijación
15001233300020130007300	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUIS ERNESTÓ ARCINIEGAS	GERMAN GONZALEZ AYALA	CAJA NACIONAL DE PREVISION SOCIAL	23/01/2014	3	27/01/2014
15001233300020130037300	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FELIX ALBERTO RODRIGUEZ	MARIA GALDYS PEREZ JIMENEZ	SECRETARIA DE EDUCACION DE BOYACA	23/01/2014	3	27/01/2014
15001333100520120004401	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CI ARA ELISA CIFUENTES	EDINAEL AUGUSTO SUAREZ PINEDA	DEPARTAMENTO DE BOYACA - SECRETARIA DE FLUCACION DE BOYACA.	23/01/2014	3	27/01/2014
15001333300120120012701	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FELIX ALBERTO RODRIGUEZ	INES MORENO DE AVENDAÑO	MINISTERIO DE EDUCACION. FONDO DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	23/01/2014	3	27/01/2014
15001333300320120004501	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CLARA ELISA CIFUENTES	JORGE ARMANDO RODRIGUEZ	DEPARTAMENTO DE BOYACA - SECRETARIA DE EDUCACION DE BOYACA.	23/01/2014	3	27/01/2014
15001333300320120014301	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FELIX ALBERTO RODRIGUEZ	PAULINO SUAREZ VILLAREAL	FIDUCIARIA LA PREVISORA	23/01/2014	3	27/01/2014
15001333300320120014401	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUIS ERNESTO ARCINIEGAS	LAURA HERRERA LOPEZ	MINISTERIO DE EDUCACION, FONDO DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	23/01/2014	3	27/01/2014
15001333300320120014701	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FELIX ALBERTO RODRIGUEZ	FLAVIA ALFONSO VARGAS	FIDUCIARIA LA PREVISORA	23/01/2014	3	27/01/2014
15001333300420130001301	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CLARA ELISA CIFUENTES	ASUNCION ROJAS	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA NACIONAL	23/01/2014	3	27/01/2014
15001333300520120004501	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CLARA ELISA CIFUENTES	NELLY DE JESUS MONROY DE SANCHEZ	DEPARTAMENTO DE BOYACA - SECRETARIA DE EDUCACION DE BOYACA.	23/01/2014	3	27/01/2014
15001333300820120014601	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FELIX ALBERTO RODRIGUEZ	HELIA MARIA CEPEDA DE LA ROTTA	FIDUCIARIA LA PREVISORA	23/01/2014	3	27/01/2014
15001333300920120000401	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CLARA ELISA ČIFUENTES	MARGARITA MARIA GRANADOS DE GARCIA	UNIDAD DE GESTION PENSIONAL Y PARAFISCALES	23/01/2014	3	27/01/2014
15001333300920120005501	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CLARA ELISA CIFUENTES	BLANCA ROCIO ALARCON PULIDO	DEPARTAMENTO DE BOYACA - SECRETARIA DE EDUCACION DE BOYACA.	23/01/2014	3	27/01/2014

CAMILO ANDRES ROIZ PERILLA - Secretario SECRETARIO

Número Expediente	Clase de Proceso	Magistrado Ponente	Demandante / Denunciante	Demandado / Procesado	Fecha de Fijacion	Días de Termino	Fecha de Desfijación
15001333301020120011101	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FELIX ALBERTO RODRIGUEZ	BLANCA OMAIRA SUAREZ PUERTO	FIDUCIARIA LA PREVISORA	23/01/2014	3	27/01/2014
15001333301220120000401	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CLARA ELISA CIFUENTES	CAMPO ELIAS ACEVEDO GARCIA	MINISTERIO DE EDUCACION, FONDO DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	23/01/2014	3	27/01/2014
15001333301220120002201	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FELIX ALBERTO RODRIGUEZ	JOSE HERNANDO DUARTE MUÑOZ	CAJA NACIONAL DE PREVISION SOCIAL	23/01/2014	3	27/01/2014
15001333301220120004501	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CLARA ELISA CIFUENTES	MARIA ESPERANZA FIGUEREDO RMIREZ	DEPARTAMENTO DE BOYACA - SECRETARIA DE EDUCACION DE BOYACA.	23/01/2014	3	27/01/2014
15238333300120130009801	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUIS ERNESTO ARCINIEGAS	MARCO ANTONIO PATIÑO MEDINA	MUNICIPIO DE SOGAMOSO	23/01/2014	3	27/01/2014
15238333300120130009901	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUIS ERNESTO ARCINIEGAS	JOSE ANTONIO ROCHA BARRERA	MUNICIPIO DE SOGAMOSO	23/01/2014	3	27/01/2014
15238333300120130010001	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUIS ERNESTO ARCINIEGAS	JOSE ANIBAL RINCON HERNANDEZ	MUNICIPIO DE SOGAMOSO	23/01/2014	3	27/01/2014
15238333300120130010101	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUIS ERNESTO ARCINIEGAS	JOSE ALVAREZ PEREZ	MUNICIPIO DE SOGAMOSO	23/01/2014	3	27/01/2014
15238333300120130010201	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUIS ERNESTO ARCINIEGAS	LUIS ALBERTO RIVEROS MARTINEZ	MUNICIPIO DE SOGAMOSO	23/01/2014	3	27/01/2014
15238333300120130010601	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUIS ERNESTO ARCINIEGAS	EDUARDO ROJAS	MUNICIPIO DE SOGAMOSO	23/01/2014	3	27/01/2014
15238333300120130011801	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUIS ERNESTO ARCINIEGAS	LUIS LISANDRO RODRIGUEZ GUTIERREZ	MUNICIPIO DE SOGAMOSO	23/01/2014	3	27/01/2014
15238333300220130009101	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUIS ERNESTO ARCINIEGAS	GRACIANO CASTAÑEDA SALAMANCA	MUNICIPIO DE SOGAMOSO	23/01/2014	3	27/01/2014
15238333300220130009201	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUIS ERNESTO ARCINIEGAS	LUIS EDUARDO ROJAS PINTO	MUNICIPIO DE SOGAMOSO	23/01/2014	3	27/01/2014
15238333300220130010501	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FELIX ALBERTO RODRIGUEZ	REGULO SALAMANCA	MUNICIPIO DE SOGAMOSO	23/01/2014	3	27/01/2014
15238333300220130013101	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUIS ERNESTO ARCINIEGAS	JOSE LIBARDO MEDINA CARDENAS	MUNICIPIO DE SOGAMOSO	23/01/2014	3	27/01/2014
15238333300220130013201	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUIS ERNESTO ARCINIEGAS	GLORIA LUCILA TORRES	MUNICIPIO DE SOGAMOSO	23/01/2014	3	27/01/2014

CAMILO ANDRES RUZ PERILLA - Secretari SECRETARIO

TD /			
10	σina·	gina:	
1 a	gma.	gma.	

Número Expediente	Clase de Proceso	Magistrado Ponente	Demandante / Denunciante	Demandado / Procesado	Fecha de Fijacion	Días de Termino	Fecha de Desfijación
15693333100120120008801	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CLARA ELISA CIFUENTES	FABIO MARINO ROJAS VEGA	MUNICIPIO DE DUITAMA	23/01/2014	3	27/01/2014

CAMILO ANDRES RUIZ PERILLA - Secretario SECRETARIO